En atención a todo lo expuesto y vistos los preceptos legales citados y demás de general 
aplicación, esta Tesorería General de la Seguridad Social acuerda: 

Confirmar y elevar a definitiva la liquidación contenida en el Acta de Liquidación número 
L-41/24/008003426 por un importe de 716.749,22 euros. 
(SETECIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTIDÓS 
CÉNTIMOS) 

De acuerdo con los artículos 34.2 de la Ley General de la Seguridad Social y 122.1 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, contra la presente resolución cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su notificación, salvo que sea

[...]

Suplemento de Crédito, en cuanto a los gastos propuestos, presenta el 
siguiente detalle: 

PRIMERO. - Que el gasto a financiar consiste en el abono del importe 
derivado del Acta de Liquidación de la Inspección Provincial de Trabajo y 
Seguridad Social de Sevilla, número L-41/24/008003426 por un importe de 
716.749,22 euros. (SETECIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CUARENTA 
Y NUEVE EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS DE EURO), como cuotas de la 
Seguridad Social por diferencias de cotización, según el desglosa siguiente:  

N.º de Acta: L-41 24 008003426 
Fecha de Acta: 29 02 2024 
Datos Empresa: 
Sujeto Responsable: AYUNTAMIENTO DE ÉCIJA